2018 年 5 月 14 日

各 位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  石 原 紀 彦

                 (コード番号：2467 名証セントレックス)

                           問合せ先：取締役管理本部長 五十嵐 雅人

電話番号：0 3 - 5 6 4 9 - 2 5 0 0 ( 代 表 ）

2018 年 3 月期通期連結業績予想値と実績値との差異

及び法人税等調整額の計上に関するお知らせ

 2018 年 1 月 31 日に公表いたしました 2018 年 3 月期通期連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じまし

たので、お知らせいたします。また、当社の連結子会社における法人税等調整額の計上について、併せてお知らせ

いたします。

記

１．通期連結業績予想値と実績値との差異（2017 年 4 月 1 日～2018 年 3 月 31 日）

 売上高
営業利

益

経常利

益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

(2018 年 1 月 31 日公表)

百万円

988

百万円

△3

百万円

1

百万円

15

円 銭

2.00

実績値（Ｂ） 1,008 15 19 42 5.73

増減額（Ｂ－Ａ） 20 18 18 27

増減率(％） 2.1 - - 186.1

(ご参考)前期実績

(2017 年 3 月期)
1,712 25 23 6 0.90

２．差異発生の理由

  主にマーケティング事業における売上高が前回の業績予想公表時の想定を上回ったことから、売上高、営業

利益及び経常利益について、前回公表した業績予想値を上回る結果となりました。

親会社株主に帰属する当期純利益の差異要因につきましては、上記に加え、法人税等調整額を下記のとおり

計上したことなどによります。

３．法人税等調整額の計上

  当社の連結子会社において、近年の業績動向等を踏まえ繰延税金資産の回収可能性について検討した結果、

2018年3月期決算にて繰延税金資産を計上し、法人税等調整額△9,867千円を計上しました。

 以 上